视频 | DINION IP thermal 8000
DINION IP thermal 8000
u 集成式 Intelligent Video Analytics
u 提供 640 x 480 清晰度版本，可呈现更清晰的图像
u 访问安全性超高，可保护数据安全
u 可选配多种镜头的高灵敏度长波红外(LWIR)传感器模块
利用可呈现出色图像品质的非制冷钒氧化物微测辐射热计，

外壳防护 风荷载 150（英里/小时）；NEMA TS2 振
动、撞击
订购信息
NHT-8000-F07QS DINION THERMAL，<9Hz，QVGA，
7.5mm
热成像 IP 摄像机
QVGA
9 fps
7.5 毫米镜头
订单号 NHT-8000-F07QS
EWE-D8IT75-IW 12 个月质保延期，用于 DINION thermal
7.5 毫米
保修期延长 12 个月
订单号 EWE-D8IT75-IW
NHT-8000-F07QF DINION THERMAL，60Hz，QVGA，
7.5mm
热成像 IP 摄像机
QVGA
60 fps
7.5 毫米镜头
订单号 NHT-8000-F07QF
EWE-D8IT75-IW 12 个月质保延期，用于 DINION thermal
7.5 毫米
保修期延长 12 个月
订单号 EWE-D8IT75-IW
NHT-8000-F19QS DINION THERMAL，<9Hz，QVGA，
19mm
热成像 IP 摄像机
QVGA
9 fps
19 毫米镜头
订单号 NHT-8000-F19QS
EWE-D8IT19-IW 12 个月质保延期，用于 DINION thermal
19 毫米
保修期延长 12 个月
订单号 EWE-D8IT19-IW
NHT-8000-F19QF DINION THERMAL，60Hz，QVGA，
19mm
热成像 IP 摄像机
QVGA
60 fps
19 毫米镜头
订单号 NHT-8000-F19QF
EWE-D8IT19-IW 12 个月质保延期，用于 DINION thermal
19 毫米
保修期延长 12 个月
订单号 EWE-D8IT19-IW
NHT-8001-F09VS DINION THERMAL，<9Hz，VGA，
9mm
热成像 IP 摄像机
VGA
9 fps
9 毫米镜头
订单号 NHT-8001-F09VS
4 | DINION IP thermal 8000
EWE-D8IT09-IW 12 个月质保延期，用于 DINION thermal
9 毫米
保修期延长 12 个月
订单号 EWE-D8IT09-IW
NHT-8001-F09VF DINION THERMAL，30Hz，VGA，
9mm
热成像 IP 摄像机
VGA
30 fps
9 毫米镜头
订单号 NHT-8001-F09VF
EWE-D8IT09-IW 12 个月质保延期，用于 DINION thermal
9 毫米
保修期延长 12 个月
订单号 EWE-D8IT09-IW
NHT-8001-F17VS DINION THERMAL，<9Hz，VGA，
16.7mm